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Med Framtidenkoncernen som kund utvecklar SINDI 
den första standarden för social hållbarhet i 
fastighetsbranschen  

Sindi Index AB (”SINDI”) och Framtidenkoncernen ingår avtal för att systematiskt 
mäta och följa upp social hållbarhetsdata med hjälp av SINDIs plattform. 
Framtidenkoncernen, som redan idag är en föregångare inom social hållbarhet, tar 
nu ytterligare ett steg genom att bli först ut med att implementera SINDIs nya 
mätmetod. 

SINDI är en unik plattform som samlar expertis inom fastigheter och social hållbarhet. 
Genom att kombinera avancerad dataanalys med djupgående forskning ges verktyg för 
att mäta, förbättra och kommunicera fastighetsbolagens agerande och sociala 
påverkan. SINDI erbjuder kunskap, insikt och verktyg för såväl det bolagsövergripande 
som det fastighetsspecifika sociala hållbarhetsarbetet. 

Genom att kombinera data från fastigheten och dess omgivning levererar plattformen 
en heltäckande analys och bedömning, som kan ligga till grund för såväl 
utvecklingsarbete som finansiering. SINDI länkar sociala hållbarhetsinsatser till 
finansiella nyckeltal som bidrar till positiv samhällsutveckling och affärsnytta. 

SINDI kommer, genom utvecklingen av en standard för att mäta och följa upp social 
hållbarhet, att skapa jämförbarhet mellan fastighetsbolag och driva utvecklingen 
framåt, vilket möjliggörs genom samarbetet med Framtidenkoncernen. 

"Vi är oerhört stolta över att ha Framtidenkoncernen med oss på den här resan", säger 
Poyan Katebi, VD för SINDI. "Tillsammans visar vi att det är möjligt att kombinera socialt 
ansvarstagande med god affärsverksamhet." 

"Genom att mäta och följa upp social hållbarhet kan vi säkerställa att våra bostäder inte 
bara är tak över huvudet, utan också platser där människor trivs och utvecklas", säger 
Annie Hohlfält, Utvecklingschef Framtidenkoncernen.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:   
Poyan Katebi, VD för SINDI   
+46 73 534 51 87  
poyan@socialindexforimprovement.com 
 
Annie Hohlfält, Utvecklingschef Framtidenkoncernen  
+46 70 482 38 14  
Annie.Hohlfalt@framtiden.se  
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Om SINDI  
SINDI är ett verktyg som mäter, följer upp och förbättrar social hållbarhet i fastighetsbranschen, med 
siktet att bli en branschstandard. SINDI möjliggör för beslutsfattare att fatta informerade beslut för en 
positiv samhällsförändring och ett förbättrat fastighetsvärde – vi kallar det för social intelligens. För mer 
information, vänligen besök: www.socialindexforimprovement.com 
 
Om Framtidenkoncernen  
Framtidenkoncernen är Göteborgs allmännytta och en del av Göteborgs Stad. I våra 76 000 lägenheter 
bor ungefär var fjärde göteborgare. Våra fastigheter är värda omkring 120 miljarder kronor, vilket gör oss 
till en av Sveriges största bostadskoncerner. Vi har nästan 1300 medarbetare som varje dag jobbar för att 
göra staden bättre och vi investerar årligen flera miljarder i Göteborg. Förvaltnings AB Framtiden är 
moderbolag och i koncernen ingår Poseidon, Bostadsbolaget, Familjebostäder, Gårdstensbostäder, 
Framtiden Byggutveckling, Egnahemsbolaget, GöteborgsLokaler samt Störningsjouren. 
https://www.framtiden.se/  
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